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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Eccua Pro (registrikood:  11118495) (aadress Angerja tee 40, Hüüru küla,

Saue vald, Harju maakond, 76911) poolt esitatud paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise

keskkonnaloa (edaspidi õhusaasteluba) taotluse alusel on valminud keskkonnaloa nr KL-506775 eelnõu ja

keskkonnaloa muutmise korralduse eelnõu. Õhusaasteluba taotletakse käitisele, mis asub aadressil Angerja

tee  40,  Hüüru  küla,  Saue  vald,  Harjumaa  (kinnistu  registriosa  number  13812402,  katastritunnus

72701:001:0739). OÜ Eccua Pro põhitegevusalaks on muu mujal liigitamata tootmine (EMTAK kood 32991)

ja plastplaatide, - lehtede, -profiilide, -torude, -voolikute, -liitmike jms toodete tootmine (EMTAK kood 22211).

Ettevõte  toodab  seadmeid  ja  materjale  välistrasside  (vesi,  kanal,  sademevesi  jms)  ehituseks  ning

klaasplastmahuteid. 

OÜ  Eccua  Pro  vajab  õhusaasteluba  keskkonnaministri  14.12.2016  määruse  nr  67  „Tegevuse

künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav

õhusaasteluba” lisa kohaselt, kuna tootmistegevuse käigus eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid

(kokku arvutatuna), välja arvatud metaan, merkaptaanid ja muud gaasilised orgaanilised väävliühendid ning

püsivad orgaanilised saasteained rohkem kui 0,5 tonni aastas. 

Ettevõte  kasutab  klaasplastist  toodete  ja  plastmahutite  tootmisel  kemikaale,  millest  eraldub  lenduvaid

orgaanilisi  ühendeid  21,735  tonni  aastas.  Tootmistegevuse  käigus  emiteeritakse  LOÜdest  stüreeni,

atsetooni,  tolueeni  ja  NMHC-sid.  LOÜd  eralduvad  läbi  klaasplasti  tootmistsehhi  ventilatsiooni  ja

rotatsioonivalu  kuumutusahju.  Rotatsiooniseadme  kuumutuskambri  kütmiseks  kasutatakse  vedelgaasil

töötavaid põleteid, mille võimsus on kokku 1,51 MW. Ruumide ja vee kütmiseks paiknevad katlamajas kaks

vedelgaasi  katelt  mõlemad  nimisoojusvõimsusega  0,17  MW.  Väikeses  mahus  teostatakse  ka  metalli

keevitustöid.  Igal  keevituskohal  on  oma  kohtäratõmme,  mis  juhitakse  ühisesse  ventilatsioonikorstnasse.

Seega on tootmisterritooriumil  kokku neli  heiteallikat,  mille töö käigus eraldub saasteaineid – katlamaja,

rotatsioonivalu, klaasplasti tootmine ja keevitamine. 

OÜ Eccua Pro tootmisterritoorium on ümbritsetud tootmis- ning maatulundusmaadest ning lähimad elamud

jäävad tootmisterritooriumist ca 260 meetri kaugusele läänesuunda ja 370 meetri kaugusele kagusse.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Türi kontoris (F.J. Wiedemanni 13, 72213, Türi).

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris aadressil http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil  info@keskkonnaamet.ee  või  postiaadressil  F.J.  Wiedemanni  13,  72213,  Türi  alates  teate

ilmumisest  ametlikus  väljaandes  Ametlikud  Teadaanded. alates  teate  ilmumisest  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 
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Keskkonnaamet

Narva mnt 7a, Tallinn

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

keskkonnakorralduse spetsialist Karine Rajasaar

Telefon: 680 7438

E-post: karine.rajasaar@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1568980


